ENCOMIUM MORIAE ERAS- MI ROTERODAMI Stultitia loquitur.

Tūc; de me vulgo mortales loquun-
tur (neq; em̄ sum nescia, q̄ male au-
diat stultitia etiā apud stultissimos)
tamē hanc esse, hanc inquā esse vnā,
quæ meo numine deos, atq; hoīes ex-
hilaro, vel illud abunde magnum est
argumentū, quod simul atq; in hunc coetū frequen-
tissimum dictura prodij, sic repente omnium vultus
nova quadā, atq; insolita hilaritate enituerūt, sic sur-
bito frontē exporrexistis, sic lato quodā & amabili
applausistis risu, vt mihi profecto quotquot vndiq; Rifus stultos
rum.
præsentes intueor, pariter deorū Homericorum nes-
tare non sine Nepenthe temulenti esse videamini,
cum antea tristes ac solliciti sederitis, perinde quas
si nuper e Trophonij specu reuersi. Cæterū quemad-
modū fieri consuevit, vt cum primū Sol, formosum
illud & aureū os terris ostenderit, aut vbi post aspes-
ram hyemē, nouum ver, blandis aspirarit fauoniis,
protinus noua rebus om̄ibus facies, nouus color, ac

MORIA

plane iuuetā quādā redeat, ita vobis me conspecta
 mox alius accessit vultus. Itaq; quod magni alioqui
 Rhetores, vix longa diuq; meditata oratiōe possunt
 efficere, nempe vt molestas animi curas discutiant, id
 ego solo statim aspectu praestiti. Quāobrem aut hoc
 insolito cultu pdierim hodie, iam audietis, si modo
 non grauabimini dicēti praebere aures, non eas sane
 quas sacris concionatoribus, sed quas fori circulatori-
 bus, scurris ac Morionibus consueuistis arrigere.
 Quasq; olim Midas ille noster exhibuit Pani. Lubi-
 tum est em paulisper apud vos, Sophistā agere, non
 quidē huius generis, quod hodie nugas quasdā an-
 xias inculcat pueris, ac plusq; muliebrē rixandi per-
 tinaciā tradit. Sed veteres illos imitabor, qui quo in
 famem Sophorū appellationē vitarent, sophistā vo-
 cari maluerūt. Horum studiū erat deorū ac fortium
 virorū laudes encomiis celebrare. Encomium igitur
 audietis, nō Hereulis, neq; Solonis, Sed meū ipsius,
 hoc est Stultitiā. Iam vero non huius facio sapiētes
 istos, qui stultissimū & insolentissimū esse praedicāt,
 si quis ipse se laudibus ferat. Sit sane q; volent stul-
 tum, modo decorū esse fateant. Quid em magis qua-
 drat, q; vt ipsa Moria, surarū laudum sit buccinatrix,
 & αὐτῆς ἑαυτὴν ἀνλῆ. Quis em me melius exprimat q;
 ipsa me? Nisi si cui forte notior sim, q; egomet sum
 mihi. Quāq; ego hoc alioqui, non paulo etiā mode-
 stius arbitror, q; id quod optimatū, ac sapientū vultus
 facit, qui peruerso quodā pudore, vel Rhetor-
 rem quēpiam palponē, vel poetam vaniloquū subor-
 nare solent, eūq; mercede conductū, a quo suas lau-
 des audiant, hoc est mera mēdacia, & tamē verecun-